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神照小学校北校舎長寿命化改修工事仮設校舎賃貸借

設計概要・室内仕上表
NONSCALE

A
00 00 00

22-008

10

最高高さ

-

規模

床：2300N/m2、梁：2100N/m2、地震：1100N/m2

地耐力

外壁パネル表し

間仕切

天井

設備図参照

外側）カラー鉄板 t=0.27

鉄骨見え掛部：JIS K 5572 2種 工場1回塗

一般事項

軒天：なし

スロープ工事名称 建築種別神照小学校北校舎長寿命化改修工事仮設校舎賃貸借 増築

小学校滋賀県　長浜市　神照町　311 用途

-その他指定用途指定

防火指定

第1種住居専用地域

建築場所

地域指定

階数 2 8.418m 8.053m基準軒高 屋根勾配 1/180

(仮設校舎)620.41建築面積

延床面積

基礎形式

積雪

鉄筋コンクリート布基礎 長期70kN/m2、短期140kN/m2　（仮定値）

垂直積雪量110cm 単位荷重30N・cm/m2

床荷重その他建築物

鉄骨造両方向ブレース構造軸組

耐火種別

構造概要

建物概要

1階床内部軸組

2階床

外周壁

天井パネル表し、断熱材:グラスウールt=50(10kg品)敷込(小屋裏のみ)

床パネル：(針葉樹合板t=12、木桟90x90/3@900)、大引：C-75x45x15x2.3@900、束：鋼製束@900、防湿シートt=0.15

間仕切パネル表し、一部軽鉄下地

デッキ用床パネル：(コンパネt=12、根太40x40/3@300)、デッキプレートt=1.6 h=50（メッキ仕上）

校舎本体屋根外部仕上

外壁 パネル式

ポーチ 土間コンクリート金ゴテ押さえt=100

なし外巾木

樋 竪樋:塩ビ製75φSU

塗装

板金金物 屋根板金一式、土台水切t=0.35

鉄骨錆止め：JIS K 5621 2種 工場1回塗

雑工事 給気ガラリ：壁付自然給気ユニット　屋外アルミガラリ

特記事項

全般換気対策　　　　第3種換気方式　換気回数 0.3回/h 以上の換気量を確保する。

　　　　　　　　　　その他　備品等でVOC規制建材を使用する場合は、全てF☆☆☆☆を使用する。

床下換気口(防虫網付き)5m以内、300cm2以上

外構図参照

軒樋：塩ビ製w=150

●設計概要

屋外階段 ガルバリウム鋼板t=0.6折板葺(ボルト式)H=131

鼻隠し：なし、軒天：なし、雪止金物

支柱：鋼製 FE塗

手摺：鋼製 H=1100 FE塗

床：C.PL FE塗

蹴上げ：160、踏み面：260、有効巾：1400

外構工事

設備工事

内部）ウレタンフォーム t=40

なし

ガルバリウム鋼板t=0.6折板葺(ボルト式)H=131渡り廊下屋根

鼻隠し：なし

内側）カラー鉄板 t=0.27

雪止金物

本建築物は建築基準法第85条第5項に定める仮設建築物。

行政による指導等あった場合、変更する場合があります。

(仮設校舎)1階：620.41、2階：620.41、計1240.82

2 階段室 C.PL-4.5(段鼻ノンスリップテープ貼) - -鉄骨FE -- -

　踏み面:260

　蹴上げ:160

　有効幅:1400

手摺:外側H=1100（鋼製）、内側 H=750（樹脂製）

※二重折板工法

ガルバリウム鋼板t=0.6折板葺(ボルト式)H=131

グラスウールt=100（10kg品）

ガルバリウム鋼板t=0.6折板葺(ボルト式)H=131

床面積

延床面積

(屋外階段)19.35

(渡り廊下)42.19

建築面積

合計：681.95㎡

(渡り廊下)42.19

屋根裏面ペフt=4貼

鼻隠し：なし

軒天：なし

●室内仕上表

備考階数 床 床高さ 巾木 H 壁 天井

SGL+450

H

-

腰壁 廻り縁

天井パネル カラー鉄板(t=0.27)表し

天井高

1

室名

外壁廻り:カラー鉄板(t=0.27)表しPS巾木または雑巾摺 - - 3045-

教室間間仕切:カラー鉄板(t=0.35)表し

女子トイレ

廊下

1

1

廊下間間仕切:カラー鉄板(t=0.27)表し

教材庫1

長尺塩ビシートt=2

下地）ラワン合板t=4

雪止金物

男子トイレ

CR1 2年

CR2 2年

- - 天井パネル カラー鉄板(t=0.27)表し2 外壁廻り:カラー鉄板(t=0.27)表しPS巾木または雑巾摺 - - 3000-

教室間間仕切:カラー鉄板(t=0.35)表し

女子トイレ

廊下

2

2

廊下間間仕切:カラー鉄板(t=0.27)表し

教材庫2

長尺塩ビシートt=2

下地）ラワン合板t=4男子トイレ

教材庫3

CR4 4年

ワイヤーメッシュ6φ150口

長尺塩ビシートt=2

下地）ラワン合板t=4

長尺塩ビシートt=2

下地）ラワン合板t=4

長尺塩ビシートt=2

下地）ラワン合板t=4

長尺塩ビシートt=2

下地）ラワン合板t=4

SGL+450 PS巾木または雑巾摺 --

SGL+450 PS巾木または雑巾摺 --

PS巾木または雑巾摺 --

PS巾木または雑巾摺 --

-

-

-

-

-

-

外壁廻り:カラー鉄板(t=0.27)表し

教室間間仕切:カラー鉄板(t=0.35)表し

廊下間間仕切:カラー鉄板(t=0.27)表し

外壁廻り:カラー鉄板(t=0.27)表し

廊下間間仕切:カラー鉄板(t=0.27)表し

外壁廻り:カラー鉄板(t=0.27)表し

教室間間仕切:カラー鉄板(t=0.35)表し

廊下間間仕切:カラー鉄板(t=0.27)表し

外壁廻り:カラー鉄板(t=0.27)表し

廊下間間仕切:カラー鉄板(t=0.27)表し

外壁廻り:カラー鉄板(t=0.27)表し

教室間間仕切:カラー鉄板(t=0.35)表し

天井パネル カラー鉄板(t=0.27)表し

天井パネル カラー鉄板(t=0.27)表し

天井パネル カラー鉄板(t=0.27)表し

天井パネル カラー鉄板(t=0.27)表し

天井パネル カラー鉄板(t=0.27)表し

-

-

-

-

-

3045

3045

3000

3000

ライニング:ケイ酸カルシウム板t=8 EP塗装

面台:木製

鏡、トイレブース(カラー鉄板パネル式)H=2200

ピクトサイン

カラーガルバリウム鋼板t=0.5折板葺（ボルト式）H=88庇

鼻隠し：なし

軒天：なし

雪止金物

CR3 2年

多目的室1

階段下倉庫

CR5 4年

CR6 4年

CR7 4年

シックハウス対策　　VOC規制建材で内装仕上材料（下地材含む）は、全てF☆☆☆☆を使用する。天井裏及び断熱材、面材は、全てF☆☆☆☆を使用する。

防球ネット、避難器具(避難はしご)2ヶ所

多目的室2

配膳

少人数教室

カーテン(シングル)、カーテンレール

室名札

児童ロッカー、黒板、掲示板、教師用棚、教壇（2年のみ）

室名札、手洗、コート掛け

カーテン(シングル)、カーテンレール

室名札

CR避難器具(救助袋)5ヶ所

避難はしご

ライニング:ケイ酸カルシウム板t=8 EP塗装

面台:木製

鏡、トイレブース(カラー鉄板パネル式)H=2200

ピクトサイン

合計：1283.01㎡

掃除用ロッカー

児童ロッカー、黒板、掲示板、教師用棚

掃除用ロッカー

手洗、コート掛け
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CR6 4年
3000±0

CR5 4年
3000±0

CR4 4年
3000±0

男子トイレ

3000±0
女子トイレ

3000±0

廊下
3000±0

教材庫3
3000±0

階段下倉庫
3045+450



矩計図 S=1/40

2階天井裏：グラスウール t=100（10kg品）敷込み

廊下

基準2FL

外壁パネル：

鉄筋コンクリート造布基礎

廊下

1FL

水勾配1/90

廻縁：鋼製

　　・スーパーEデッキ H=50 t=1.6

軒見切：カラーガルバリウム鋼板 t=0.35

面戸：カラーガルバリウム鋼板 t=0.4
タイトフレーム

屋根：上・下段：カラーガルバリウム鋼板折版葺 ルーフデッキ t=0.6 H=131
芯材：グラスウール t=100(10kg品)裏：ウレタンぺフ t=4(折板レール共)

ルーフデッキ　現し
軒裏：ガルバリウム鋼板 t=0.6

　　内)カラーガルバリウム鋼板 t=0.27(サンドホワイト)

　　外)カラーガルバリウム鋼板 t=0.27(サンドホワイト)
　　芯)ウレタンフォーム t=40

　　・ラワン合板 t=4

　　・床パネル　構造用合板 t=12
　　・根太　90x90/3@300

　　・ラワン合板 t=4
床：長尺塩ビシート t=2貼り(溶接工法)

廻縁：鋼製

巾木：雑巾摺

巾木：雑巾摺

床：長尺塩ビシート t=2

基礎水切り：
カラー鉄板 t=0.35

外壁パネル土台：PL-1.6

　　・スーパーEデッキ用床パネル 2本桟

落下防止手摺

1
1
0
0
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9
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4
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H
:
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0
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9
8
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9

1
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2
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4
3
7

C
H
:
3
0
4
5

束：鋼製 @900 タテ・ヨコ共
大引：C-75x45x15x2.3 @900

束受けPL

天井パネル：カラー鉄板(t=0.27)表し

天井パネル：カラー鉄板(t=0.27)表し

窓　：アルミ引き違い窓
硝子：複層強化ガラス（型板t4+A8+透明t4）

窓　：アルミ引き違い窓
硝子：複層強化ガラス（型板t4+A8+透明t4）

窓　：アルミ引き違い窓
硝子：複層強化ガラス（型板t4+A8+透明t4）

窓　：アルミ引き違い窓
硝子：複層強化ガラス(透明t4+A8+透明t4）

外壁パネル：

　　内)カラーガルバリウム鋼板 t=0.27(サンドホワイト)

　　外)カラーガルバリウム鋼板 t=0.27(サンドホワイト)
　　芯)ウレタンフォーム t=40

3
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38
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設計GL

1FL

B.PL下端

2階梁天

基準軒高

最高高さ

10501800

7200

10050

1800

Y6 Y5

450 ←通芯

軒裏：ルーフデッキ現し

Y4

2850

神照小学校北校舎長寿命化改修工事仮設校舎賃貸借

仮設校舎　矩計図
A1：1/25

A
00 00 00

22-008

A3：1/50
15

防球ネット

軒樋：塩ビ製
前高折板用120型
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2

14

5152

10 10
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26

31
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1×35セット

コート掛け

CR2 2年
3045+450

廊下
3045+450



神照小学校北校舎長寿命化改修工事仮設校舎賃貸借

仮設校舎　建具リスト
A1：1/50
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00 00 00

22-008

A3：1/100
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アルミ製引き違い窓
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複層強化ｶﾞﾗｽガラス

有効寸法(WxH)
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ガラス

有効寸法(WxH)

備考
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ガラス

有効寸法(WxH)

備考
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ガラス

有効寸法(WxH)
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2F避難梯子設置部分
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上部:強化透明t=4
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1677x1990

上部:強化型板t=4

1677x1990

1
99
0

下部:アルミパネル

アルミ製引き違い戸

1677x799 ※2段

アルミ製引き違い窓

下部:アルミパネル

4
38

89
7

1677

1F
:3
04
5

79
9

79
9

1
12

3
80

79
9

91
0

2F
:3
00
079

9

1
12

AW3

ガラス
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AD1 AD2

上部:複層強化ｶﾞﾗｽ
(型板t4+A8+透明t4)
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2F手摺天端↓
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2F手摺天端↓

●建具リスト(外観)

ガラス

有効寸法(WxH)

備考

数量
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:3
04
5

730

木製片開き戸WD1

なし

730x2000

ポリ合板
レバーハンドル
丁番、戸当り、DC
シリンダー錠

ガラス

有効寸法(WxH)

備考

数量

ガラス

有効寸法(WxH)

備考

数量

ガラス

有効寸法(WxH)

備考

数量

下部:複層強化ｶﾞﾗｽ
(透明t4+A8+透明t4)

上部:複層強化ｶﾞﾗｽ
(型板t4+A8+透明t4)
下部:複層強化ｶﾞﾗｽ
(型板t4+A8+透明t4)

アルミ製引き違い窓AW4

ガラス

有効寸法(WxH)

備考

数量

上部:強化型板t=4
下部:強化型板t=4
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600x1950

鋼板パネル製トイレブースTB1

(型板t4+A8+透明t4)

召合錠、戸車
外れ止め

16 13

1 6（男子トイレ）

16 16 16 16

召合錠、戸車
外れ止め

クレセント、戸車
外れ止め、網戸

クレセント、戸車
外れ止め、網戸

クレセント、戸車
外れ止め、網戸 クレセント、戸車

外れ止め、網戸

600

ｴﾝﾎﾞｽ焼付鋼板ﾊﾟﾈﾙ
表示錠、金具一式
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鋼板パネル製トイレブースTB2

10（女子トイレ）
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ｴﾝﾎﾞｽ焼付鋼板ﾊﾟﾈﾙ
表示錠、金具一式

600600

鋼板パネル製トイレブースTB3
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1600x2000
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戸当り
シリンダー錠
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神照小学校北校舎長寿命化改修工事仮設校舎賃貸借

渡り廊下　平面図、立面図、断面図
A1：1/100
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00 00 00

22-008

A3：1/200
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X23 X24

1800

上部壁：ビニールカーテン

N

1階平面図 S=1/200
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仮設校舎

既設渡り廊下
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X24立面図 S=1/200

断面図 S=1/200

SGL↓
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最高高さ↓
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基準軒高↑2
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1800

X23 X24

Ya0立面図 S=1/200 Ya12立面図 S=1/200

X23立面図 S=1/200

　　　　H=3200程度、透明t=0.5程度
　　　　屋外用、防炎
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渡り廊下
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28502770 23695.5
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既設渡り廊下
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1/12以下
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4
5
0

2
,
0
0
0

設計ＧＬ
3
7
0

Y5 Y6Y4

37.5
2850 277023695.5

仮設校舎
既設渡り廊下
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上部壁：ビニールカーテン
　　　　H=3200程度、透明t=0.5程度
　　　　屋外用、防炎

上部壁：ビニールカーテン
　　　　H=3200程度、透明t=0.5程度
　　　　屋外用、防炎

exp.j(板金処理)

exp.j(板金処理)



1800

通芯
柱芯

450

軒桁:C-75x45x15x2.3

37.5

2
0水上軒高

方杖:□P-60x30x2.3

450

37.5

通芯
柱芯

基準軒高

10
5

設計ＧＬ

腰壁t=40

床:ノンスリップシート

外側)カラー鉄板t=0.27(サンドホワイト)
内部)ウレタンフォーム
内側)カラー鉄板t=0.27(サンドホワイト)
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笠木:C-75x45x15x2.3

X23

8
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1

1
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笠木天端

屋根:ガルバリウム鋼板t=0.6折板葺H=131

小屋梁:RH-75x90x15x2.3

8
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5

1/90

屋根勾配（片流れ）

50

基礎芯 基礎芯

50

X24
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0

38
00

C型チャンネルカバー

ルーフデッキ(キャップ式)
裏面:ペフなし

　 耐水合板ｔ＝4
　 床パネル

20
0

最高高さ

神照小学校北校舎長寿命化改修工事仮設校舎賃貸借

渡り廊下　矩計図
A1：1/15
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柱:RH-75x90x15x2.3

鋼製束@900

大引:C-75x45x15x2.3@1800

通芯 通芯

200200 700700

竪樋：塩ビ製60φ

軒樋：塩ビ製
前高折板用120型

ビニールカーテン

1
54

1
54

FL

C型チャンネルカバー

柱:RH-75x90x15x2.3

H=3200程度
透明t=0.5程度
屋外用、防炎

ビニールカーテン
H=3200程度

透明t=0.5程度
屋外用、防炎





▽敷地境界線

渡り廊下

▽敷地境界線



▽敷地境界線






